
  
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TÂN ĐOÀN 
 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Tân Đoàn, ngày       tháng 04 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kế hoạch vốn sự nghiệp thực hiện chương trình  MTQG giảm nghèo bền 

vững - KP hỗ trợ nhà ở cho hộ nghèo, hộ cận nghèo trên địa bàn huyện Văn 

Quan (đợt 1) năm 2024 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN ĐOÀN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 07/NQ-UBND, ngày 08 tháng 04 năm 2024 Về phân bổ 

dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024 từ các nguồn kinh phí chưa phân bổ chi 

tiết tại dự toán giao đầu năm và dự toán bổ sung có mục tiêu trong năm trên địa bàn 

huyện Văn Quan; 

Căn cứ Quyết định số 1119/QĐ-UBND, ngày 15/04/2024 của UBND huyện 

Văn Quan về việc giao bổ sung dự toán chi NSNN năm 2024 cho các cơ quan, đơn vị, 

trường học, UBND các xã, thị trấn thực hiện nhiệm vụ phát sinh năm 2024; 

Xét đề nghị của Công chức Tài chính – Kế toán xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao dự toán vốn thực hiện các chương trình MTQG năm 2024. kế 

hoạch vốn sự nghiệp thực hiện chương trình  MTQG giảm nghèo bền vững - KP hỗ 

trợ nhà ở cho hộ nghèo, hộ cận nghèo trên địa bàn huyện Văn Quan (đợt 1) năm 2024 

như sau: 

- Hỗ trợ sửa chữa nhà ở : 09 hộ x 20.000.000đ= 180.000.000đ 

- Hỗ trợ xây mới nhà ở : 03 hộ x 40.000.000đ= 120.000.000đ 

    Tổng số tiền là : 300.000.000đ, (Ba trăm triệu đồng chẵn). 

(Có biểu chi tiết kèm theo). 

Điều 2. Căn cứ dự toán bổ sung năm 2024. Giao các bộ phận chuyên môn liên 

quan tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật Ngân sách Nhà nước và các văn 

bản hướng dẫn hiện hành. 



Điều 3. Văn phòng HĐND-UBND, các tổ chức, ban ngành, đoàn thể và kế 

toán UBND xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Phòng TC-KH huyện; 

- Kho bạc NN huyện; 

- TT Đảng ủy xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu. 

                   CHỦ TỊCH 

 

 

 

                

                Liễu Văn Chắc 

 

 



BIỂU PHÂN BỔ DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH NĂM 2024 

 

(Kèm theo QĐ số:        /QĐ/UBND ngày       / 04/ 2024 của UBND xã Tân Đoàn) 

 

Mã số : 1078545 

TK: 9527.4.1078545 

(Theo QĐ số  1119/QĐ-UBND, ngày 15/04/2024) 
 

 

MÃ 

CHƯƠNG 

MÃ 

NGÀN

H KT 

MÃ 

CTMT 
NỘI DUNG 

TỔNG SỐ DỰ 

TOÁN CHI 
GHI CHÚ 

860 285 00475 

Vốn sự nghiệp NSTW hỗ 

trợ sửa chữ nhà ở cho hộ 

nghèo, hộ cận nghèo trên 

địa bàn huyện Văn Quan: 

09 hộ x 20.000.000đ= 
 

           

180.000.000 

  

   

860 285 00475 

Vốn sự nghiệp NSTW hỗ 

trợ xây dựng mới nhà ở cho 

hộ nghèo, hộ cận nghèo trên 

địa bàn huyện Văn Quan: 

03 hộ x 40.000.000đ= 
 

           

120.000.000 

  

   

            

Tổng cộng   

          

330.000.000    

 

(Bằng chữ: Ba trăm ba mươi triệu đồng chẵn./. 


		2024-04-23T09:10:45+0700


		2024-04-23T10:12:02+0700


		2024-04-23T10:12:02+0700


		2024-04-23T10:12:02+0700




